J a c . e . 5 , » . 1 4 : Infinmlur quis in vobis! induca1 

presbyleros Ecclesia, el o r m i super eum, ,ingentes eum 

oteo in nomine Domini. 

1 P e l r . c . 2 , » . 5 , 9 : L'I ipsi tanquàm lapides rivi 

supertedificamini, domas spiriluatis, saeerdo,inni san-

ctum, all'erre spiriimles hostias acceptaHles Deo per 

Jesum Christum... Vos « H a , gema eleclum, regale 

sacerdotal«,, gens sancta, populus acqiiisilionis. 

A p o c . c . I , V. 6 , 7 : Qui di/exit nos, el lavit nos à 

peccali! nostiis in sanguine, el feeit nos regnimi, el sa-

cerdotes, D 'O el Patri SUO. E l A p o c . e . 5 , v . 1 0 . 

A p o c . c . 2 0 , v 6 : firmili el sanctus qitihabel parlan 

in resnrreclipne primi; in Iris secunda more non habel 

p i a t o l a » , ¡ed erunt sacerdotes Da et Christi, et regna-

t.rnl cum ilio mille annis. 

C A P U T C U I ! . 

J E S C SI 'OSTOI I , PASTORES ex DOCTORES. 

I s a . e . 3 0 , » . 2 0 , 2 1 : Et dabii vobis Dominus panai! 
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arctuin, el aquam brevem ; e! non fade! avolare i le 

ultra doctoren, luum ; el erunt oculi lui videntes prace-

plorem làum. Et mires tua audienl verbum post lergum 

moneritis : lime est via, (imbuiate in eà; et non declináis 

neque ad dexteram, neque ad simslram. 

I s a . e . 6 2 , v . 6 : Super muros tuos, Jerusalem, con-

stimi cuslodes ; lotà die el lotà noe te in perpetuum non 

tacebanl. 

J e r e i l l . e . 5 , v . 1 5 : Et dabo vobis pastores juxtà cor 

meam, et paseen! r o s scienliá el doctrina. 

J e r e m . c . 2 3 , v . 1 e l s e q . : Va pastoribus qui dis. 

¡ perdum el dilaceran! gregeia pascua mea 1 dicil Domi-

ñus. Ideo late dicil Dominus Deus Israel ad pastores qui 

i p o s t i m i populum meam : Vos disperrislis gregeia m a i n i , 

et ejeiiitis eos, el non visHáslis eos; ecce ego visitaba su-

per vos mulitiam sltidiorum vestrornm, idi Dominus ; ci 

ego congregato relirpiias gregis mei de omnibus la-ris, 

I ad q/tas ejeeero t o s illic, e, c o n c a - I n n i eos « a rara sua, 

el crescali, et mulliplicabuUur. El suscilabo super eoi 

pastores, el paseen, eos; et non [ormidabunt ultra, el 

non ¡.avebunl, el nullus quarelur t i n u m e r o , dicil Do-

minus. 

' Mo l i l i , e . 1 0 , v . o , 6 : Hos duodetìm misil Jesus, 

principiáis eis, dicens : In viam genHum ne abierilis, el 

in t i r i t ó l e s Samaritanorum ne inlraverilis ; sed polita 

1 ile ad oves qua perierunl domùs Israel. 

J o a n . c . 2 1 , » . l o c i s e q . : Cimi ergi prandismit,